
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 9709/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Praha - Radotín“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 9 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 49)  

V příloze č. 2 c) „Zvláštní technické podmínky, Zhotovení stavby, Rekonstrukce výpravní budovy ŽST 
Praha-Radotín“ v bodu 4.9.2.8 je uvedeno, že součástí díla bude Slavnostní zahájení a ukončení stavby 
(pro počet 2x100 lidí), což mimo jiné obnáší výrobu bannerů na zadní část pódia (2 ks), stuhy-pásky (2 
ks) a vlastní zajištění akce (2 ks mikrofon a catering pro 2x10 lidí). Další podrobnosti však nejsou 
uvedeny, tzn. jaký má být rozměr bannerů, jaké jsou požadavky na stuhy-pásky a zejména, co vše má 
být součástí cateringu (množství a specifikace jídla a nápojů, dále zda je požadována obsluha a kolik má 
mít členů, zda jsou požadovány prostory pro catering a co vše mají zahrnovat). Žádáme tímto zadavatele 
o upřesnění, co konkrétně pod uvedenou položkou poptává. 

Odpověď na dotaz č. 49: 

Slavnostní zahájení a ukončení stavby se koná za účasti starosty, ministra, případně premiéra a 
dalších VIP hostů (Investor a zhotovitel). Maximální počet je 100 lidí. 

S ohledem na prostory, které budou v Radotíně k dispozici, budou akce bez pódia.  

Banner – 2x3 m s logem Správy železnic – 2 ks. 

Stuhy k přestřižení pro slavnostní ukončení zajistí zhotovitel se všemi logy. Šíře 15 – 20 cm, 

délka stuhy max 20 m – 2 ks.  

Catering bývá buď v prostorách existujících budov, nebo improvizovaně v dalším stanu.  

Občerstvení – voda, káva, čaj, koláček / chlebíček – jen jednoduché, nejedná se o velkou akci. 
Většinou připravujeme se zhotovitelem a uzpůsobujeme dle počasí (teplý čaj v zimě, voda v létě) 
– 2x100 lidí (v ZTP uvedeno špatně 2X10) 

Cetering – obsluha 4 osoby  

Ozvučení + 2x mikrofon zajistí zhotovitel.  

 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/4    
 

Dotaz 50)  

/ PS 25-02-61 Informační zařízení 
 Žádáme zadavatele o doplnění položky switch L2  včetně montáže do VV. 
 Dle Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 8 odpověď na dotaz 

č. 47 je uvedeno, že „položky č. 16-26  spojené s instalací OK jsou v PS 25-02-71 – 

D.1.2.7“. Tyto položky jsou však v PS 25-02-61, v PS 25-02-71 se nevyskytují.  
 Ve VV je položka  

4 75L312 
ODJEZDOVÁ NEBO PŘÍJEZDOVÁ TABULE IS 
JEDNOSTRANNÁ 9-ŘÁDKOVÁ 

KUS 1,000 

Ve schématu D.1.2.6.-2.102 a D.1.2.6.-2.101. je zakreslen příjezdový monitor. Žádáme 
zadavatele o sdělení, zda má být dodán příjezdový monitor nebo tabule a případnou opravu 
do VV. 

 Žádáme zadavatele o doplnění závěsů (včetně montáže) pro informační tabule a monitory 
do VV.  

 Žádáme zadavatele o doplnění SW pro monitory a panel EIP do VV:  
SW modul INISSbrowser - odjezdy/příjezdy vlaků na inf.monitoru množství dle počtu 
monitorů 

SW modul INISSbrowser pro Elektronický Informační Panel (EIP) množství dle počtu 
panelů. 

 Žádáme zadavatele o sdělení, zda bude u tabulí a monitorů požadovat akustické moduly 
pro nevidomé (AKIS). V kladném případě žádáme o doplnění do VV včetně montáže.  

Odpověď na dotaz č. 50: 

- Pro switch L2 přidána do rozpočtu položka 75M825 a 75M82X č. 27 a 28 

- Na základě dotazu uchazeče a následné kontrole zpracovatele, byly uváděné položky 
z PS 25-02-61 přesunuty pod PS 25-02-71. Položky spojené s instalací OK jsou vedeny 
v D.2.1.7 v položkách 39 – 49 

- Příjezdová tabule pod položkou č. 4 75L312 byla nahrazena ve VV za položku Příjezdový 
monitor 75L3B2 a 75L3B4 pod položkou č. 14 a 15… 

- Položka závěsů (včetně montáže) pro informační tabule a monitory 75L3A4 doplněna do 
VV pod položkou č.31 v množství 4 ks. 

- SW modul INISSbrowser 75L3H1 doplněny v počtu 2ks VV pod položkou č.29  

- SW modul INISSbrowser pro Elektronický Informační Panel (EIP) 2ks 75L3H2 doplněny 
do VV pod položkou č. 30 

- Akustický modul 75L3A1 je součástí SO 25-77-01 – Orientační systém a je veden ve VV 

pod položkou č. 18 a 19 

 

Dotaz 51)  

/ PS 25-02-71 Jiná sdělovací zařízení 
 V blokovém schématu D.1.2.7. -2.104 je zakreslen převodník OK /ETH ve VV není,je 

součástí jiného provozního souboru ?   

 Žádáme zadavatele o vysvětlení, co znamená dle TZ: „Z ústředny bude provedena linka 
OK do technologické místnosti stávající výpravní budovy“. Optický kabel je součástí kterého 
provozního souboru?  

 V TZ odst. Ostatní požadavky je uvedeno „Bude provedena nová optická kabeláž do 
kabelové komory v 1. nástupišti a odtud do stávající sdělovací místnosti“. Žádáme 
zadavatele o vysvětlení. Ve VV položky na optický kabel nejsou.  

Odpověď na dotaz č. 51: 

- Převodník OK/ETH je veden pod položkou 75M857 – 75M85X ve VV č. 37 a 38 

- Optický kabel a jeho instalace včetně položek HDPE, měření atd. přesunuta z D.2.1.6 

položek 16 – 26 do D.2.1.7 v položkách 39 – 49  



  

 
 

3/4    
 

- Optický kabel OK SingleMode bude místně veden do stávající Výpravní budovy přes 
kabelovou komoru na 1. nástupišti.  Jeho instalace včetně položek HDPE, měření atd. 
přesunuta z D.2.1.6 položek 16 – 26 do D.2.1.7 v položkách 39 – 49. 

Dále zadavatel sděluje:  

Zadavatel mění odpověď na dotaz č. 46 vedený v Dodatku 8. 

 

Dotaz 46)  

PS 25-02-21 Rozhlasové zařízení 
 Dle vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  - Dodatek č. 5 odpověď na 

dotaz 27: položka 35 dle VV 35 75O948  DDTS ŽDC, INTEGRACE 
ROZKUS 1,000 Položka obsahuje:  - SW integraci jedné rozhlasové 
ústředny do integračního koncentrátoru DDTS ŽDC ŽDC - licence s potřebnými 
protokoly MODBUS, DBNet, S-Net, IEC 60870-5-104 atd.  - parametrizaci a 

naplnění datových, technologických, telemetrických a řídicích struktur DDTS 
ŽDC ŽDC - náklady na mzdy - programátorské práce včetně potřebného 
vybavení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů 
kompletní konstrukce nebo práce. DDTS – Dálková diagnostika technologických 
systémů 

Z výše uvedené informace tato položka neobsahuje integraci pod DOZ – Dálkové 
ovládání zabezpečovacího zařízení (do ITPC na CDP a systému INISS a konfigurace PPV). 
Žádáme zadavatele o doplnění do VV.  

Původní odpověď na dotaz č. 46: 

- doplněna položka č. 43 - 75B979 SW Pracoviště dispečera DOZ - úprava do VV PS 25-

02-21 - D.1.2.2 - Rozhlasové zařízení  

se mění na: 

Nová odpověď na dotaz č. 46: 

- položka SW Pracoviště dispečera DOZ – integrace do DOZ bude provedena v rámci 
související akce. Položka 43 – 75B979 vyjmuta z rozpočtu. Doplněno o informaci v textu 

TZ D.1.2.2 -1.101_TZ rozhlas o integraci DOZ v rámci související akce. 
 

Přílohy: 

D.1.2.2 -1.101_TZ rozhlas 

Výkaz výměr - Radotín_Zm07_220510 

 

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnami a doplněním v tomto Dodatku č. 9 a se 

změnami uvedenými v předchozích Dodatcích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Prodloužení o 3 pracovní dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze 

vysvětlení, změny a doplnění. Provedené vysvětlení, změny a doplnění nelze považovat za 
takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu 
prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku 
lhůty pro podání nabídek. 

Doplnění se týká těchto ustanovení „Výzvy“: 

12.  Lhůta k podání nabídky: 
 

Nabídku lze podat v termínu uvedeném na profilu zadavatele: 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

 

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 26.05.2022 do 09:00 hodin. se nahrazuje zněním: 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

4/4    
 

Nabídky musí být podány nejpozději do 31.05.2022 do 09:00 hodin. 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

V Praze dne 10. 05. 2022 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2701244

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 62384eaa-389d-47de-ac3a-ec399e0da2db

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.05.2022 15:27:01


		2022-05-10T13:27:21+0000


		2022-05-10T15:35:00+0200
	Petr Hofhanzl 8c175f17ab3d586b0b250bc3d4627e58e64579d0
	Podepsáno elektronicky




